RADIUM HRI-T 2000W/NSC/400/E40
HRI-T 2000W/NSC/400/E40, lampe iodure métallique avec brûleur à quartz 2000W, tube claire,
éclairage 4550°K, culot E40
Référence : 32416651
Prix : 123.96€ HT
Descriptif :
Lampe iodure métallique avec brûleur à quartz, couleur lumière blanc neutre, culot E40.
Installation en luminaire fermé, avec ballast et allumeur.
- Marque : RADIUM
- Modèle : HRI-T 2000W/NSC/400/E40
- Puissance : 2000W
- Teinte d'éclairage : 4550°K
- Culot : E40
Lampe non stockée faisant l'objet d'une commande spécifique.
Ni repris / ni échangé
Inofrmation technique
Lampe aux iodures métalliques, brûleur quartz, HRI-T
2000W/NSC/400/E40
Lampe iodure métallique compacte avec brûleur à quartz, couleur lumière blanc neutre, culot E40.
Installation en luminaire fermé, avec ballast et allumeur.
Les paramètres électriques
- Puissance de la lampe de champ assignée : 1980.0 W
- Puissance nominale de la lampe : 2000 W
- Tension de lampe : 220-270 V
- Tension de maintien de la lampe : 245 V
- Tension de réseau (V) : 400V
- Tension d'allumage (kVs) : 4.0 jusque 5.0
- Courant nominal de la lampe : 9.4 A
- Courant nominal du self : 8.8 A
- Condensateur de compensation pour 50 Hz, BC : 37 µF
- Courant de démarrage : max. 190%
- Coupe-circuit : Delay-action; min. double nominal current
- Gradable : non
- Réglable (en circuit approprié) : Non
Les paramètres d'éclairage
- Flux lumineux : 245000 lm
- Flux lumineux de la lampe en champ assigné : 245000 lm
- Efficacité lumineuse : 123.74 lm/W
- Couleur de la lumiére de Radium : blanc neutre
- Température de couleur : 4500 K
Spécification
- Diamètre : 106 mm
- Longueur totale : 430 mm
- Position de fonctionnement : p60
- Teneur en mercure : 180.0 mg
- Forme de la lampe : tubes, à socle unique
- Modèle : clair
- Culot : E40
- Couleur : blanc
FICHE DU FABRICANT : CLIQUER ICI
Lien vers la fiche du produit